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 Basın Açıklaması 
 Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, Hizb-ut Tahrir Endonezya Kadın Kolları 

İşbirliğiyle “Hilafet ve Eğitim: Altın Çağın İhyası” Başlıklı Uluslararası Kadınlar Konferansı ve Sergisine 
Evsahipliği Yapacak   

11 Mart Cumartesi günü Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, Hizb-ut Tahrir Endonezya 
Kadın Kolları işbirliğiyle Endonezya’nın başkenti Jakarta’da “Hilafet ve Eğitim: Altın Çağın İhyası” başlıklı 
uluslararası kadınlar konferansına evsahipliği yapacak. Konferansta şu an İslam dünyasını etkisi altına alan eğitim 
krizi ele alınacak. Konferansa Filistin, Türkiye, Tunus, Körfez, Malezya, İngiltere, Hollanda ve Endonezya’dan 
konuşmacılar katılacak. Konferansta öğretmenler, öğretim üyeleri, araştırmacılar, eğitim uzmanları, üniversite 
öğrencileri, öğrenci aktivistleri, toplum liderleri, gazeteciler ve kuruluş temsilcileri de dâhil olmak üzere yaklaşık 
1700 etkili kadın bir araya gelecek. Konferansta konuşmalar ve panel oturumları olacak. Ayrıca konferansta 
bölgelerinde eğitim sisteminin sorunları ve yanlışlarını birinci elden aktaran temsilcilerin referanslarına da yer 
verilecek.  

Uluslararası izleyici kitlesi, konferansı Arapça, İngilizce ve Endonezyaca olmak üzere üç dilde canlı 
izleyebilecek. Konferans öncesi 10 Mart Cuma günü çok önemli bir sergi gösterilecek. Sergide eğitim politikası ve 
Hilafetin müfredatı dâhil konferansta yer alacak önemli konular sergilenecek. Konferansa Endonezya’nın her 
yerinden ziyaretçilerin gelmesi bekleniyor. Konferans ve sergi; Müslüman ülkelerde eğitimin perişan hali ile 
Hilafetin bu krizi çözecek ve dünya standartlarında bir eğitim sistemi oluşturacak argümanlara sahip olduğunu 
gösteren üç haftadır yürütülmekte olan yoğun kampanyanın taçlanmasıdır. Konferans ve sergide ele alınacak 
konular şunlardır: Eğitimin gerçek amacı ne olması gerektiği, şu an İslam beldelerinde eğitim sistemini daha fazla 
laikleştirmeye yönelik yoğun çalışmalar, İslam dünyasında eğitim krizinin nedenleri, Hilafetin eğitim ve altın nesil 
ve medeniyet oluşturmadaki vizyonu, Hilafetin birinci sınıf yükseköğretim nasıl inşa edeceği, İslami yönetim 
altında kadının eğitim hakları ve günümüzde Hilafetin yokluğunda İslami eğitimin nasıl olması gerektiğine dair 
rehberlik.  

Hiç şüphe yok ki şu an İslam dünyası önemli oranlarda “Eğitim Krizi” yaşıyor. Bugün bölgedeki içler acısı 
eğitim sisteminin durumu, Hilafetin hâkimiyeti altındaki İslam beldelerindeki mükemmel eğitim sistemi ile 
tamamen tezattadır. Hilafet, bilgi edinilmesi ve yayılmasına büyük önem ve destek vermiştir. Bu yüzden Hilafet, 
dünyada ilim öğrenmenin merkezi haline gelmiştir. Ayrıca çok sayıda âlim ve bilim adamı yetiştirmiş ve büyük 
keşif ve yenilikler çağı başlatarak dünyanın süper gücü haline gelen şanlı bir medeniyet inşa etmiştir. Bu nedenle 
bu konferans ve sergi, dünyaya İslam’ın ideolojisi ve adaletiyle liderlik edecek muhteşem bir medeniyet inşa edecek 
olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin yeniden kurulmasıyla, ilmin ve bilimsel ilerlemenin altın 
çağını yeniden ihya etmek üzere dünya Müslümanlarına bir çağrıda bulunacaktır. Konferans, 11 Mart Cumartesi 
günü saat 8’de başlayacak ve Gedung Prajurit Balai Sudirman Jl. Dr Saharjo no 268 Jakarta adresinde 
gerçekleşecektir. Sergi ise 10 Mart Cuma günü saat 8’den 5’e kadar aynı adreste sergilenecektir. Ayrıca Konferans 
günü, Gedung Prajurit Balai Sudirman VIP Salonunda saat 12’de bir basın toplantısı düzenlenecektir.  

Konferans ve sergiye sadece kadınlar katılabilecek. Ancak basın toplantısına erkek gazeteciler de katılabilecektir. 
Kampanya sayfaları: 
https://goo.gl/nM441t   /   www.facebook.com/WomenandShariah.  
Kampanyanın lansman videosu linki: 
https://youtu.be/XFyUsyKv4gE 
Konferansın canlı yayın linki:  
https://youtu.be/KwHEyQztPc4 
Lütfen, konferans ve sergi hakkında daha fazla bilgi almak ve basın akreditasyonu için şu adresle iletişime geçin: 

Khilafah.Education2017@gmail.com 
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